Астраханская область Ахтубинский район

Совет муниципального образования «Посёлок Нижний Баскунчак»

РЕШЕНИЕ СОВЕТА

22.06.2015
№ 27
           О создании специализированного

жилищного фонда МО «Поселок Нижний Баскунчак»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.01.2006 года № 25 «Об утверждении Правил пользования жилыми помещениями», Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 года № 42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений»,

          Совет муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак» РЕШИЛ:

1. Администрации МО «Поселок Нижний Баскунчак» создать специализированный жилищный фонд муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак»: маневренный жилищный фонд.
2. Включение  жилого помещения в специализированный жилищный фонд с отнесением такого помещения к маневренному жилому фонду и исключение из указанного фонда осуществлять на основании решения администрации муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак».
3. Начать формирование маневренного жилого фонда с первых освободившихся квартир.

Глава муниципального образования                                         В.В. Андросов

Заместитель председателя Совета                                          С.А. Туркенов